1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 55/2020

São Roque, 6 de março de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de
cumprimentá-lo e, na oportunidade, indicar representantes do Poder Legislativo
para o Conselho Gestor da UC - Unidade de Conservação Parque Natural
Municipal "Mata da Câmara":

Titular: LUCAS MARTINS FRANÇA, RG nº 48.738.166-X – SSP/SP;

e-mail: lucas@camarasaoroque.sp.gov.br e telefone (11) 4784-8444 (ramal
217)

Suplente: ACÁCIA HAAK ALVES - RG: 20.159.178;

Telefone (11) 4784-8444 (ramal 250)

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 06/03/2020 - 12:08 2648/2020

mailto:e-mail:%20lucas@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S9B8A2B7G6K1D5W8
		2020-03-06T12:31:00-0300